

Kommunstyrelsen i Botkyrka  
Kommunstyrelsen i Huddinge  
Landstingsstyrelsen

**Överenskommelse mellan Huddinge kommun, Botkyrka kommun och Stockholms läns landsting om utveckling av den regionala kärnan Flemingsberg**

Kommunstyrelserna i Huddinge respektive Botkyrka kommun samt landstingsstyrelsen beslöt hösten 2005 att utse en politisk styrgrupp samt en ledningsgrupp på tjänstemannaplanet med uppgift att utarbeta ett utvecklingsprogram, inkl en övergripande genomförandeplan, för den regionala kärnan Flemingsberg. I uppdraget ingick även att ta fram förslag till permanent organisation för det fortsatta utvecklingsarbetet.

Ett förslag till principöverenskommelse mellan de två kommunerna och landstinget har utarbetats (bilaga 1). Överenskommelsen innebär att parterna bildar en permanent samverkansorganisation med uppgift att arbeta vidare med förslaget till utvecklingsprogram (bilaga 2). Det handlar om att brett förankra programmet samt att ta fram förslag till genomförandeplan.

Förankring av utvecklingsprogrammet, som måste ske hos ett stort antal aktörer och intressenter som är viktiga för utvecklingen av Flemingsberg, bedöms kräva större delen av år 2006. Därefter sker en förnyad beredning av program och plan så att bearbetade versioner kan finnas klara några månader in på 2007.

Styrgruppen beslöt vid sitt sammanträde den 7 mars 2006 föreslå kommunstyrelsen i Huddinge, kommunstyrelsen i Botkyrka samt landstingsstyrelsen

- att godkänna förslaget till principöverenskommelse
- att uppdra åt kommundirektören i Huddinge kommun, kommundirektören i Botkyrka kommun, landstingsdirektören samt regionplandirektören att ingå i ledningsgruppen.

Ingela Nylund Watz

Christer G Wennerholm

Ann-Marie Högborg

Anders Peterson

Katarina Berggren

Bo Trygg

I den regionala utvecklingsplanen, RUF5 2001, är Flemingsberg klassad som regional kärna och det viktigaste utvecklingsområdet på Södertörn. Ett flertal insatser pågår i syfte att utveckla Flemingsbergsområdet. Gemensam överblick och samordning av de olika utvecklingsinsatserna saknas dock varför ett förslag till Utvecklingsprogram arbetats fram.

Mot denna bakgrund ingår Huddinge kommun, Botkyrka kommun och Stockholms läns landsting, fortsättningsvis benämnda Parterna, följande

## PRINCIPÖVERENSKOMMELSE

om en fast organisation för utvecklingen av den regionala kärnan Flemingsberg.

1  
Parternas samverkan syftar till att utveckla den regionala kärnan Flemingsberg.

2  
Parterna bildar en permanent Samverkansorganisation bestående av en politisk styrgrupp samt en ledningsgrupp bestående av chefstjänstemän från Parterna.

Ordförande i styrgruppen liksom ordförande i ledningsgruppen tillsätts av landstinget. Parterna åtar sig att ställa erforderliga sekretariatsresurser till Samverkansorganisationen förfogande.

3  
Samverkansorganisationens uppgift är att utarbeta ett Utvecklingsprogram, baserat på förslaget till program från den 7 mars 2006, utarbeta Genomförandeplan baserad på Utvecklingsprogrammet samt i övrigt verka för ett genomförande av de åtgärder som föreslås i Utvecklingsprogram och Genomförandeplan.

Samverkansorganisationen ska därutöver föreslå sådana revideringar av Utvecklingsprogram och Genomförandeplan som krävs för att de ska vara aktuella.

4  
Samverkansorganisationen ska underställa respektive kommun samt landstinget Utvecklingsprogram och Genomförandeplan för beslut.

5  
Parterna ska samverka med andra aktörer som är viktiga för den regionala kärnan Flemingsbergs utveckling.

Flemingsberg den 7 mars 2006

Ann-Marie Högberg  
Huddinge kommun

Katarina Berggren  
Botkyrka kommun

Ingela Nylund Watz  
Stockholms läns landsting

4